Znak sprawy: ZUO/101/003/2021 Szczecin, 22 lutego 2021 r.
Zaktad Unieszkodliwiania Odpadow Sp. z 0.0.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin
Wykonawcy uczestniczacy
w posiepowaniu

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia sektorowego o wartosci ponizej progow
unijnych prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa w formie
leasingu finansowego fabrycznie nowego podnosnika masztowego
z wysiegnikiem przegubowym.

ODPOWIEDZ! NA PYTANIA
PYTANIE NR 1

Z uwagi na fakt, ze przedmiotem zamowienia jest leasing finansowy zwracamy uwage, ze:
Umowe leasingu finansowego w rozumieniu ustawy o podatku od towarow i ustug nalezy
traktowa¢ jako dostawe towaru w zwigzku z tym umowa fakturowana jest jednorazowo (tzw.
faktura ,gtéwna”). Caly podatek VAT od ,Suma czesci kapitatowe]” (uwzgledniajgcej rowniez
Cene wykupu) oraz od ,Sumy czesci odsetkowej” ptatny jest z géry za caty okres trwania
umowy leasingu finansowego.

W zwigzku z tym, ze VAT platny jest z gory to zaptata optat miesigcznych (rata miesigczna
podzielona jest na ,Cze$é¢ kapitatowg raty miesiecznej” i ,Czg8¢ odsetkowag raty
miesiecznej”) odbywa sie na podstawie not - przypomnieniowych. Zgodnie z
Harmonogramem optat Cena wykupu jako odrebna pozycja w harmonogramie ptatna jest w
terminie ostatnigj raty leasingu. Cena wykupu bedzie dokumentowana notg ksiggowa i
wystawiana jednoczesnie z nota za ostatnig rate miesieczng. Ewentualne korekty faktur
gtéwnych wynikajgce ze zmiany stawki bedacej podstawa ustalenia oprocentowania umowy
leasingu (WIBOR) beda wystawiane tylko raz — na zakoriczenie umowy leasingu.

Prosimy Zamawiajacego o akceptacje powyzszego scenariusza.

ODPOWIEDZ NR 1

Przedstawiony ,scenariusz” znajduje odniesienie w dokumentach zamdwienia, w zwigzku z
tym Zamawiajgcy akceptuje opisane rozwigzanie.

PYTANIE NR 2

Prosimy o informacje, czy Beneficjenci Rzeczywisci Zamawiajacego sg lub w ciggu ostatnich
12 miesigcy byli osobami fizycznymi zajmujgcymi eksponowane stanowisko polityczne (PEP)
bliskimi wspdtpracownikami PEPa lub czlonkiem rodziny PEPa. Zamawiajgcy ma
swiadomo$é odpowiedzialnosci karnej za ztozenie falszywego oéwiadczenia.

Podstawa prawna: art. 2 ust. 2. pkt. 1), 3), 11), 12) i art. 46 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o
przeciwdziataniu praniu pieniedzy oraz finansowaniu terroryzmu..

ODPOWIEDZ NR 2
Nie.
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PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaptate Optaty Wstepnej w terminie 7 dni od dnia
podpisania Umowy Leasingu?

ODPOWIEDZ NR 3

Zgodnie w § 4 ust. 3 pkt 1 istotnych postanowien umowy: ,Optata wstepna zostanie
uiszczona w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy leasingowe;.”

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na fakt, aby termin ptatnosci rat leasingowych okreélié na 12
dzien kazdego miesigca?

ODPOWIEDZ NR 4
Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 5

Czy w przypadku spadku WIBOR ponizej poziomu 0, Zamawiajgcy dopu$ci przyjecie
wartosci WIBOR = 0 do naliczania rat leasingowych?

ODPOWIEDZ NR 5
Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu podaé adres Podwykonawcy
(Dostawcy) w celu bezposredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnoéci
zwigzanych z obslugg serwisowg?

ODPOWIEDZ NR 6
Zamawiajgcy wyraza zgode.
PYTANIE NR 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na fakt, aby raty leasingowe byly wystawiane na poczatku
kazdego miesigca, poczawszy od miesigca nastepnego po odbiorze Przedmiotu
zambwienia?

ODPOWIEDZ NR 7

Zamawiajgcy pozostawia tg kwestie Wykonawcy. Odpowiednie zapisy w umowie zostaly
zmodyfikowane.

Zgodnie w § 4 ust. 3 pkt 3 zdanie pierwsze: "Leasingobiorca zobowigzany jest do uiszczania
rat leasingowych w terminach comiesigcznych zgodnie z przedstawionym przez Wykonawce
harmonogramem finansowym bedgcym integralng czes$cig umowy leasingowej oraz na
podstawie prawidiowo wystawianych not ksiegowych, przelewem na rachunek bankowy
wskazany w nocie.”

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco?
ODPOWIEDZ NR 8

Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9
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Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajace z aktualnie obowigzujgcej
Tabeli Optat i Prowizji Finansujgcego {(Wykonawcy)? Charakter tych czynnosci jest
ewentualny, dlatego nie mozna przewidzie¢ wysokosc tego typu optat i ujac ich w ofercie
leasingowej. Aktualnie obowiagzujgca TOIP jest publikowana na stronie internetowej
Wykonawcy

ODPOWIEDZ NR 9

§ 4 ust. 3 pkt. 6 istotnych postanowien umowy (zatacznik nr 2 do SWZ) ,Zamawiajgcy nie
dopuszcza wprowadzenia do harmonogramu finansowania zamowienia (zafgcznik nr 3 do
umowy) innych opfat niz oplata inicjalna (wstepna), opfata koricowa (za wykup) i rata
feasingowa, w szczegdinosci nie wyraza zgody na wprowadzenie kaucji zabezpieczajgcych,
opfat przedwstepnych, prowizji przygotowawczej, optat manipulacyjnych ip.”

Jednoczesnie Zamawiajgey w § 4 ust. 3 pkt. 10 wskazat:

LZamawiajgcy wyraza zgode, by integraing cze$¢ umowy stanowita tabela opfat i prowizji
Wykonawcy. Jezeli u Zamawiajgcego wystapi okolicznos¢ wymieniona w tabeli opfat i
prowizji m.in. jezeli Zamawiajgcy np. ziozy wniosek o wykonanie niestandardowsj obstugi
umowy, wowczas Wvykonawca zgodnie z aktualng tabelg opfat i prowizji obcigzy
Zamawiajgcego. Oplaty te mogg wystapic tylko na wniosek Jub z winy Zamawiajgcego”.

PYTANIE NR 10

W nawigzaniu do ogltoszonego przez Panstwa postepowania przetargowego pod nazwg:
,Dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego podnosnika masztowego
z wysiegnikiem przegubowym.” Wykonawca wnioskuje o wydiuzenie terminu skiadania ofert
do 02.03.2021 r. z uwagi na konieczno$¢ analizy zdolnosci finansowej Zamawiajgcego oraz
konieczno&¢ uzyskania zgod i decyzji korporacyjnych umozliwiajgcych ztozenie oferty
w przedmiotowym postepowaniu.

ODPOWIEDZ NR 10

Zamawiajacy przestuzg termin skiadania ofert do dnia 12.03.2021 r. Odpowiednie zapisy
SIWZ | ogtoszenia zostang zmienione.

ZMIANA SIWZ W ZAKRESIE TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ w nastepujgcym zakresie:

1) Rozdziat XI pkt 13 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie:
Zaleca sie, aby wykonawca zamie$cit oferte w zewnetrznej i wewnetrznej Kopercie z tym, ze:
a) zewnetrzna koperta powinna by¢ oznaczona w nastepujacy sposob:

»Zaklad Unieszkodliwiania Odpaddw Sp. z o.0. ul. Logistyczna 22, pok. nr 301
(sekretariat) 70 — 608 Szczecin, przetarg nieograniczony pn.:

Dostawa w formie leasingu finansowego fabrycznie nowego podnosnika
masztowego z wysiggnikiem przegubowym

oraz nie otwieraé przed 12.03.2021 r. godzina 12:00”

bez nazwy i pieczatki wykonawcy;,
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2) Rozdziat XIV pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uplywu terminu skiadania ofert, przy
czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin
skfadania ofert, przez okres 30 dni, {j. do dnia 11.04.2021 r.

3) Rozdziat XV pkt 117 SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. Logistyczna 22 w Szczecinie,
pok. nr 301 (sekretariat) w terminie do dnia 12.63.2021 r., do godz. 12:00.

7. Otwarcie ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajgcege przy ul. Logistycznej 22
w Szczecinie, pok. nr 201 (sala konferencyjna) w dniu 12,03.2021 r., o godz. 12:15

Zataczniki:
1) Ogtoszenie o zmianie ogloszenia.

2) Nowy zatacznik nr 2 do SWZ — Istotne postanowienia umowy.

Zmiany wprowadzone przez Zamawiajacego w wyniku odpowiedzi na pytania
Wykonawcow maja charakter wigzacy i jako takie stanowia integralng cze$¢ SWZ.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia pozostaja bez zmian.

Zatwierdzam: Dyrektor Generalny

podpis Kierownika Zamawiajacego
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